

Bygmed3 ApS

Egelundvej 30, Grimstrup, 6818 Årre

Årsrapport for

1. oktober 2019 - 30. september 2020

CVR-nr. 30 49 98 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2021.

Henrik Pedersen Dransfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bygmed3 ApS Egelundvej 30 Grimstrup 6818 Årre
	Telefon: 24 62 28 77
	CVR-nr.: 30 49 98 67
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Henrik Pedersen Dransfeldt
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Andelskassen Årre, Skolegade 9, 6818 Årre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og anden entreprisevirksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 22.359 mod 10.032 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	336.440	295.982
1 Personaleomkostninger	-307.208	-281.559
Driftsresultat	29.232	14.423
2 Øvrige finansielle omkostninger	-712	-1.089
Resultat før skat	28.520	13.334
Skat af årets resultat	-6.161	-3.302
Årets resultat	22.359	10.032
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.359	10.032
Disponeret i alt	22.359	10.032

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	13.500	15.500
Varebeholdninger i alt	13.500	15.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.569	65.241
Igangværende arbejder for fremmed regning	124.700	63.500
Tilgodehavender i alt	130.269	128.741
Likvide beholdninger	204.909	247.882
Omsætningsaktiver i alt	348.678	392.123
Aktiver i alt	348.678	392.123

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	135.000	135.000
4 Overført resultat	72.900	50.540
Egenkapital i alt	207.900	185.540
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.000	2.000
Hensatte forpligtelser i alt	4.000	2.000
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	9.895	7.056
Anden gæld	126.883	197.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.778	204.583
Gældsforpligtelser i alt	136.778	204.583
 Passiver i alt	348.678	392.123

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	303.800	278.151
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>307.208</u>	<u>281.559</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>712</u>	<u>1.089</u>
	<u>712</u>	<u>1.089</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
	<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat primo	50.541	40.508
Årets overførte overskud	<u>22.359</u>	<u>10.032</u>
	<u>72.900</u>	<u>50.540</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	0	25.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Pedersen Dransfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-102207287264

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-01-10 10:03:36Z

NEM ID 

Henrik Pedersen Dransfeldt

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-102207287264

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-01-10 10:03:36Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-11 06:44:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JUJZE-EXHIC-26VOH-N77IG-K7NQK-0AC4T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>